((//
BKEJETUBA

elümi raetuôa

PORTARIA N° 1215/2017

NOMEIA CHEFE DAS ATIVIDADES

DÈ CULTURA E TURISMO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moralidade,
legalidade, publicidade e eficiência; .•

■' Considerando vacância do cargo, necessidade de seu
provimento e ainda que o cargo é comissionado e demissível ad nutun;

Ô PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, hò
uso das atribuições que lhe-Gonfete3rA-ft.;:59aa:|:ei-Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente.

RESOLVE:

( . í I

\  \i I \Art. 1°- Nomear a servidora LUáE§e#,iRÍeARTE para ocupar o Carqo
-15 do Dozemb.-o de IQQs/:^ ^Comissionado de Chefe das Atividades de Cultura e Turismo, referência CC3.

Aft. 2° Esta Portariã entra em vigor na data de sua_publicação.'

Brejetuba-ES, 19 de junho de 2017^

JOÃO DOgCARMO DIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES